四川省造纸行业协会

川纸协[2014]函 02号

关于组织参加2014中国成都节能环保产业博览会暨第10届国际给排水水处理技术设备展览会的通知

各造纸企业、会员单位及专家：

为便于我省造纸行业了解和掌握造纸装备新产品、新技术的发展动态，以利于在产品结构调整、节能减排、资源利用、提高运行质量等方面得到提升。协会和四川省城镇供水排水协会、四川省环保产业协会、四川省环境科学学会、四川省环境和资源综合利用协会等单位将于2014年3月13日在成都市世纪城新会展中心召开“2014中国成都节能环保产业博览会暨第10届国际给排水水处理技术设备展览会”。

大会同期召开2014四川省水污染控制工程学术交流会。届时,就有关造纸技术和水污染防治新技术新工艺等热门话题展开交流与探讨。

我会作为联办单位之一，负责组织我省造纸企业、造纸设备企业前往参展参会。

请各单位积极参与，现将有关会议安排通知如下：

一、会议日程安排:

1、布展时间：2014年3月11日—12日（9:00—18:00）

2、展览时间：2014年3月13日—15日（9:00—16:30）

3、技术交流：2014年3月13日（9:30—17:00）
4、撤展时间：2014年3月15日（下午14:00开始）
二、会议召开地点：

成都世纪城新国际会展中心2-3号馆

三、技术交流会议题（部分）：

会议以 “节能减排，生态四川” 为主题，设立若干专题，并邀请专家及领导作报告：

1、 召开造纸工业污染控制及清洁生产技术交流；

2、 污水处理厂污水污泥处置技术及运行管理探讨；

3、 膜分离技术在水处理中的应用与研究等；

4、 讨论“十二五环保规划”对水环境较大污染行业的影响；

四、会议食宿安排及费用：

1、参会代表免费参加，组委会免费提供会议证件和资料。
2、代表住宿和交通自理，组委会推荐展会特价酒店。

3、参会企业如在论坛同期推广新技术须提前申请：

收费标准：组合场2800元/20分钟；专场3800元/30分钟
4、设备单位参展收费标准：

标准展位（3M×3M）：¥7800元/个；空地展位：¥800元/㎡ ；

注：协会会员参展优惠价：¥3800元/个；空地：¥400元/㎡ ；

六、组委会秘书处联络处：

1、四川省造纸行业协会

联系人：罗福刚 13908233388  邮箱luofg888@163.com

        王仕兵 13388167228  邮箱985624320@qq.com
2、参展报名请联络四川新中联展览服务公司，联系人：张琳，电话：028-68164797，传真：028—68168911,68168944

附：参会回执表

四川省造纸行业协会

2014年1月6日

2014中国成都节能环保产业博览会暨第10届国际给排水水处理技术设备展览会参会回执表

时间：2014年3月13—15日             地点：成都世纪城新国际会展中心

	单位名称

	法人代表

	详细地址

	邮 编

	网  址

	邮  箱

	电  话

	传  真

	参展联系人

	职 务

	手 机

	业务范围

	参会形式：

□标准展位：           个，展位号              ，费用：                 元；
□空 场 地：           ㎡，展位号              ，费用：                 元；
□会刊广告：           版（规格：210㎜×140㎜）， 费用：                 元；
□技术讲座：     场，预计     分钟，费用：         元；发言人：         ；
议题为：                                                                ；

□我公司参加本次展会，需派          名代表参加，请提供入场证件；
费用支付

1.我单位同意参展，费用总额合计人民币    万   仟    佰    拾   元   角   分（¥     ），按要求在    年    月    日之前将以上费用汇入组委会指定帐户。

2.参展单位在申请预定展位之日起一周之内须向主办单位支付参展费用，如展商未支付定金或全额费用，主办单位将不再为其保留预定展位。

3.备注：
组委会指定收款帐户:

户名：四川新中联展览服务有限公司

帐号：44022 7100 91000 69725

开户行：工商银行抚琴西路支行

	申请单位名称

（盖章）

负责人（签字）

               年  月   日
	组委会（盖章）
地址：成都抚琴西路181号A705室

电话：028—68164797

传真：028-68168911 68168944

联系人:张琳